2023

Janaúba, 07 de fevereiro de 2023.

PUBLICAÇÃO

ERRATA Nº 001/2023, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2023

ALTERAÇÃO DO PLANO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO

INTEGRADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS - PIGIRS

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Porteirinha – MG

MUNICÍPIO

Porteirinha – MG

https://www: uniaodaserrageral.mg.gov.br/pigirs/

Consorcio Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentável da
Microrregião  da Serra Geral  Rua José Teotônio, n° 704, Esplanada –

Janaúba/MG - CEP: 39.445-129

(38) 3821-3821-9261 / uniaodaserrageral@gmail.com    CNPJ:
12.333.051/0001-14

mailto:uniaodaserrageral@gmail.com

2023

ERRATA Nº 001/2023, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2023.

" A errata refere se exclusivamente a correição de dados sobre Município de
Porteirinha MG"

Tendo em vista erro material da publicação feita no Diário Oficial dos
Municípios Mineiros - AMM, no dia 29 de julho de 2022, referente a dados
constante no Plano Intermunicipal de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos-
PIGIRS desenvolvido no período de novembro de 2020 a junho de 2022 e
enviado para o município de Porteirinha MG.

O Presidente do Consórcio União da Serra Geral, no uso de suas
atribuições legais, torna público a seguinte errata:

Onde se constava como gestor da pasta:

Eustáquio Mendes Aguiar Júnior - Secretaria de Fazenda

Faz necessário constar se:

Jhonnattah Jhoseffer Alexandre Silva – Secretaria de fazenda

Os demais termos e condições permanecem inalterados.

Reginaldo Antônio da Silva

Presidente do Consórcio UNIÃO DA SERRA GERAL

Janaúba, 07 de fevereiro de 2023.

		2023-02-07T16:20:27-0300
	REGINALDO ANTONIO DA SILVA:73418935672